

YANGIN DURUMUNDA PROSEDÜRLER

Evinizde bir yangın olması halinde prosedürleri oluşturmak amacıyla karışık cümleleri düzenleyin. Yapılacak işlerin sırası ne olması gerektiği hakkında dikkatlice düşünün.



a	- Penceresi veya balkonu olan yangından en uzaktaki odaya gidilen yol kesilirse mümkünse ıslak battaniye alın, kapı kilidiyle diğer odalara kapıyı kapatın. Pencereden veya balkondan yardım isteyin, yoğun duman ve yükselen sıcaklık durumunda pencerenin altında balkona uzanın ve bir battaniye veya diğer koruyucularla sıkı bir şekilde üstünüzü örtün.
b	- Kendi başınıza yangın söndürmek mümkün değilse sadece kapı tokmağı kapıyı kapatarak apartmanı terk edin.
c	- Bir yangın ihbar hattını çevirdikten sonra sakince ve açıkça belirtmelisiniz: - isminiz ve adresiniz, aradığımız telefon numarası - ateş altındaki nesnenin adresi ve ismi - ne yanıyor ve hangi kata - eğer insan hayatına veya sağlığına bir tehdit varsa.
d	- İtfaiyede görevli memura bilgi verildikten sonra, doğrulama verilene kadar telefonu kapatmayın.
e	- Apartmanınızdaki yangın durumunda aşağıdaki gibi devam edin:
f	- Bir anahtarla dairenin ön kapısını kapatarak, üst katta yangın durumunda dairede kalmalı veya itfaiyede eylemden sorumlu kişiye görevi bırakın.
g	- duruma bağlı olarak pencereleri açmayın, kapatma işlemlerini yapın, gaz ve elektriği kapatın,
h	- Sadece kapı tokmağı ile ön kapıyı kapatarak, evde kalın. - gaz vanasını kapatın, tüm elektrikli aletleri kapatın, - apartman kapısı açıklıkları ve sızıntıları ön kapıdan duman ve yüksek sıcaklıkların girişini önlemek amacıyla, örneğin ıslak bir havluyla, korunmalıdır. - açık bir pencere veya balkondan yardım çağırın.
i	- Eğer bir yangın fark ederseniz, tehlike bölgesinde bulunan kişileri uyarın.
j	- engelli insanları ve çocukları daire dışına çıkarın.
k	- İtfaiyenin gelişiyle kurtarma ve yangınla mücadele başkanının talimatına sıkı sıkıya uyunuz.
l	- 112 ile itfaiyeyi arama.
m	- Yan kapıdaki, daha alt kattaki bir yangın ve koridordaki duman durumunda yapmanız gerekenler:

CEVAP ANAHTARI

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
i	l	c	d	e	j	g	b	a	m	h	f	k